台电大〔2017〕39号

关于公布台州广播电视大学2017秋开放教育优秀毕业生、优秀学员评选结果的通知

各处、室、院，开放学院各教学班：

为树立优秀典型,鼓励全校开放教育学员积极应用现代技术和资源进行自主学习,遵章守纪，积极进取，我校在开放教育学员中进行了优秀毕业生和优秀学员的评选活动，经班级推荐，开放学院审核和校领导审批，共评出8名优秀毕业生、28名优秀学员。现将评选结果通告如下：

一、优秀毕业生名单

15春行政管理本科： 林金星

15春行政管理专科：叶利云

15春法学本科：刘昌彻

15春工商管理专科（企业方向）：周雅娜

15春工商管理专科（市场营销方向）：范大成

15春工商管理本科：徐依婷

15春金融本科：陈贵

15春学前本科：杨晓琪

二、优秀学员名单

16秋行政管理本科：李云飞

16秋行政管理本科：侯孟明

16秋行政管理专科：许嘉惠

16秋行政管理专科：董杰

16秋法学本科：陈诗雨

16秋法学专科：安星星

16秋会计本科：蔡道正

16秋会计本科：张秋萍

16秋会计本科：石珍珍

16秋会计专科：徐时琴

16秋会计专科：赵晶晶

16秋土木工程本科：阮神恩

16秋学前教育本科：李丹

16秋学前教育专科：童明分

16秋学前教育专科：王娟

16秋金融本科：邵理津

16秋金融本科：卢梦

16秋金融专科：高丹平

16秋工商管理本科：孙永兵

16秋工商管理本科：包如兵

16秋工商（市场）专科：周丹

16秋工商（企业）专科：朱积军

16秋工商（企业）专科：王卫星

16秋工商（企业）专科：陈玉妹

16秋工商（企业）专科：陈丽莉

16秋工商（企业）专科：王晓红

16秋工商（企业）专科：陈灵峰

16秋工商（企业）专科：陈小欢

台州广播电视大学
2017年10月13日
台州广播电视大学办公室                    2017年10月13日印发
PAGE
—４—